
GETRÄNKEKARTE

JETZT 
RESERVIEREN!

@bowlingparkmannheim
Social Media:

+49 621 31972616
Telefon

1 Stunde Bowling
Bowling 25€

 Max. 8 Personen pro Bahn.

Öffnungszeiten
Montag - Donnerstag: 17 - 1 Uhr
Freitag: 17 -5 Uhr
Sonntag: 15 - 1 Uhr

https://www.google.com/search?q=bowling+mannheim&rlz=1C1GCEA_enDE878DE878&oq=bowling+mannheim&aqs=chrome..69i57.1730j0j1&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
tel:+49621%2031972616
tel:+49621%2031972616
tel:+49621%2031972616


Coca Cola Light
Fanta
Mezzo Mix

Fuze Tea

GETRÄNKEKARTE

Coca Cola
iabp

Cola Zero
Sprite

iabpq

iabp

iabp

iabpq

q

Schweppes
5,00 €

Bitter Lemon

0,4 L FLASCHE

Elephant Bay 3,50 EIce Tea 0,3 L FLASCHE

r

b

3,50 €0,3 L FLASCHE
b

Alkoholfreie Getränke

Apollinaris Sprudel Select 2,50 €

VIO Naturell Still

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

0,33 L

Schweppes Bitter Lemon
r

2,50 €

0,2 L FLASCHE

0,2 L FLASCHE

0,2 L FLASCHE

Red Bull 0,25 L DOSE 3,00 €Verschiedene Sorten
ip

1

Säfte Schorle, Apfel, Kirsche, MaracujaOrange, Banane, KIBA 4,50 €0,4 L FLASCHE

0,33 L

0,33 L

0,33 L

0,33 L

0,33 L

Säfte Schorle, Apfel, Kirsche, MaracujaOrange, Banane, KIBA 4,50 €0,4 L FLASCHE

Wasser 1,50 €0,2 L GLAS



GETRÄNKEKARTE

3,50 €

3,00 €

4,00 €

3,00 €

4,00 €

Biere

Ureich Pils

Bitburger Pils
Paulaner

TYSKIE
Corona

Bitburger Radler

Schöfferhofer

Hefeweizen, Kristallweizen

Desperados

Grapefruit, Zitrone, Granatapfel

a1

a1

a1

a1

a1

a1

a1q

a11iq

Jever Fun
Alkoholfrei

a1

Paulaner
Alkoholfrei

a1

0,33 L FLASCHE

0,5 L FLASCHE

0,33 L FLASCHE

0,50 L FLASCHE

0,33 L FLASCHE

0,33 L FLASCHE 3,00 €

0,33 L FLASCHE 3,00 €

4,00 €0,50 L FLASCHE

0,33 L FLASCHE 4,00 €

0,33 L FLASCHE 3,00 €

Tee

Heisse Getränke
2,50 €0,3 L

Espresso 2,00 € Cappuccino
Latte MacchiatoKaffee 3,00 €

Kaba 3,00 €

3,50 €

3,50 €



5,50 €

5,00 €

0,3 L GLAS

0,5 L GLAS

6 CL 5,50 €

Riesling Trocken

Weine

Weinschorle (süß / sauer)

Jeder Shot

Shots & mehr

Vodka Red Bull
Jacky Cola
Malibu Maracuja
Batida Maracuja
Whiskey (versch. Sorten)

2,50 €2 CL

6 CL 5,50 €

6 CL 5,50 €
6 CL 5,50 €
6 CL 5,50 €

Cuba Libre a, l

Havana Club, Limette, Lime Juice, Cola
a             p

Sex on the beach
Wodka, Pfirsichlikör, Lime Juice, Cranberry Juice, Cranberrysirup Zitronen-, Ananassaft

a,b,i

Long Island Ice Teai,p

Wodka, Pfirsichlikör, Lime Juice, Cranberry Juice, Cranberrysirup Zitronen-, Ananassaft

Caipirinha
Cachaca, brauner Zucker,Limette, Lime Juice

a

Pina Colada
Brauner und weißer Rum, Kokos, Sahne, Orangen-, Ananassaft

2i

Grüne Wiese
200ml Orangensaft, 2 cl Blue Curacao Sirup, Eiswürfel

Caipirinha
200 ml Ginger Ale, Eiswürfel, 1 Limette, 2 EL Rohrzucker

Virgin Sunrise
150 ml Orangensaft, 50 ml Ananassaft, 2 TL Zitronensaft, 
4 cl Grenadine

Swimmingpool
200 ml Ananassaft, 2 cl Blue Curacao Sirup, 4 cl Kokosmilch,
2 cl Schlagsahne

i

a

a

2aq

Cocktails Cocktails OHNE ALKOHOL 6,50 €8,50 €



Allergene

¹ Enthält glutenhaltige/s Getreide/Weizen/-Erzeugnisse
² Enthält Milch/-Erzeugnisse (laktosehaltig)
³ Enthält Senf/-Erzeugnisse
  Enthält Fisch/-Erzeugnisse
d
e

f
g

 Enthält Krebstiere/-Erzeugnisse
 Enthält Weichtiere/-Erzeugnisse
 Enthält Ei/-Erzeugnisse
 Enthält Sojabohnen/-Erzeugnisse

Zusatzstoffe

Mit Konservierungsstoff
Mit Antioxidationsmittel
Mit Geschmacksverstärker
Mit Farbstoff
Mit Nitritpökelsalz
Mit Nitrat
Mit Nitritpökelsalz und Nitrat
Mit Koffein
Mit Süßungsmitteln / enthält eine
Phenylanilinquelle
Chininhaltig

a
b
h
i
j
k
l

Enthält Erdnüsse/-Erzeugnisse
Enthält Schalenfrüchte/Nüsse bzw. Nusserzeugnisse
Enthält Sesamsamen/-Erzeugnisseo

m

n

4 p
q

r

Folge uns jetzt auf Social Media:

FACEBOOK.DE/BOWLINGPARKMANNHEIM

INSTAGRAM.DE/BOWLINGPARKMANNHEIM

WWW.BOWLINGPARKMANNHEIM.DE

Allergene & Zusatzstoffe


