



GETRÄNKEKARTE



 *Bowling*
1 Stunde *Bowling*

25€

Max. 8 Personen pro Bahn.

Öffnungszeiten

Montag - Donnerstag: 17 - 1 Uhr

Freitag: 17 - 5 Uhr

Sonntag: 15 - 1 Uhr



Social Media:
[@bowlingparkmannheim](https://www.instagram.com/bowlingparkmannheim)

Telefon
+49 621 31972616 

GETRÄNKEKARTE



Alkoholfreie Getränke



Coca Cola	iabp	0,33 L	3,00 €
Cola Zero	iabpq	0,33 L	3,00 €
Sprite	q	0,33 L	3,00 €
Coca Cola Light	iabpq	0,33 L	3,00 €
Fanta	iabp	0,33 L	3,00 €
Mezzo Mix	iabp	0,33 L	3,00 €

Red Bull	ip Verschiedene Sorten	0,25 L DOSE	3,00 €
Schweppes	r Bitter Lemon	0,2 L FLASCHE	3,00 €
Schweppes	r Bitter Lemon	0,4 L FLASCHE	5,00 €
Elephant Bay	b Ice Tea	0,3 L FLASCHE	3,50 E
Fuze Tea	b	0,3 L FLASCHE	3,50 €
Apollinaris Sprudel Select	j	0,2 L FLASCHE	2,50 €
VIO Naturell Still		0,2 L FLASCHE	2,50 €
Wasser		0,2 L GLAS	1,50 €
Säfte	Schorle, Apfel, Kirsche, MaracujaOrange, Banane, KIBA	0,4 L FLASCHE	4,50 €
Säfte	Schorle, Apfel, Kirsche, MaracujaOrange, Banane, KIBA	0,4 L FLASCHE	4,50 €

GETRÄNKEKARTE



Heisse Getränke

Tee	0,3 L	2,50 €	Kaba	3,00 €
Espresso		2,00 €	Cappuccino	3,50 €
Kaffee		3,00 €	Latte Macchiato	3,50 €



Biere

Bitburger Pils	^{al}		0,33 L FLASCHE	3,00 €
Paulaner	^{al}	Hefeweizen, Kristallweizen	0,5 L FLASCHE	4,00 €
Corona	^{al}		0,33 L FLASCHE	4,00 €
TYSKIE	^{al}		0,50 L FLASCHE	3,50 €
Schöfferhofer	^{alliq}	Grapefruit, Zitrone, Granatapfel	0,33 L FLASCHE	3,00 €
Ureich Pils	^{al}		0,33 L FLASCHE	3,00 €
Jever Fun	^{al}	Alkoholfrei	0,33 L FLASCHE	3,00 €
Paulaner	^{al}	Alkoholfrei	0,50 L FLASCHE	4,00 €
Desperados			0,33 L FLASCHE	4,00 €
Bitburger Radler	^{alq}		0,33 L FLASCHE	3,00 €



Weine

Riesling Trocken	0,3 L GLAS	5,50 €
Weinschorle (süß / sauer)	0,5 L GLAS	5,00 €



Shots & mehr

Jeder Shot	2 CL	2,50 €
Vodka Red Bull	6 CL	5,50 €
Jacky Cola	6 CL	5,50 €
Malibu Maracuja	6 CL	5,50 €
Batida Maracuja	6 CL	5,50 €
Whiskey (versch. Sorten)	6 CL	5,50 €



Cocktails 8,50 €

Cuba Libre ^{a, l}

Havana Club, Limette, Lime Juice, Cola

Sex on the beach ^{a,b,i}

Wodka, Pfirsichlikör, Lime Juice, Cranberry Juice, Cranberrysirup Zitronen-, Ananassaft

Long Island Ice Tea ^{i,p}

Wodka, Pfirsichlikör, Lime Juice, Cranberry Juice, Cranberrysirup Zitronen-, Ananassaft

Caipirinha ^a

Cachaca, brauner Zucker, Limette, Lime Juice

Pina Colada ²ⁱ

Brauner und weißer Rum, Kokos, Sahne, Orangen-, Ananassaft

Cocktails OHNE ALKOHOL 6,50 €

Grüne Wiese ⁱ

200ml Orangensaft, 2 cl Blue Curacao Sirup, Eiszwürfel

Caipirinha ^a

200 ml Ginger Ale, Eiszwürfel, 1 Limette, 2 EL Rohrzucker

Virgin Sunrise ^a

150 ml Orangensaft, 50 ml Ananassaft, 2 TL Zitronensaft, 4 cl Grenadine

Swimmingpool ^{2aq}

200 ml Ananassaft, 2 cl Blue Curacao Sirup, 4 cl Kokosmilch, 2 cl Schlagsahne



Allergene & Zusatzstoffe

Allergene

- ^m Enthält Erdnüsse/-Erzeugnisse
- ⁿ Enthält Schalenfrüchte/Nüsse bzw. Nusserzeugnisse
- ^o Enthält Sesamsamen/-Erzeugnisse

- ¹ Enthält glutenhaltige/s Getreide/Weizen/-Erzeugnisse
- ² Enthält Milch/-Erzeugnisse (laktosehaltig)
- ³ Enthält Senf/-Erzeugnisse
- ⁴ Enthält Fisch/-Erzeugnisse

- ^d Enthält Krebstiere/-Erzeugnisse
- ^e Enthält Weichtiere/-Erzeugnisse
- ^f Enthält Ei/-Erzeugnisse
- ^g Enthält Sojabohnen/-Erzeugnisse

Zusatzstoffe

- ^a Mit Konservierungsstoff
- ^b Mit Antioxidationsmittel
- ^h Mit Geschmacksverstärker
- ⁱ Mit Farbstoff
- ^j Mit Nitritpökelsalz
- ^k Mit Nitrat
- ^l Mit Nitritpökelsalz und Nitrat
- ^p Mit Koffein
- ^q Mit Süßungsmitteln / enthält eine Phenylanilinquelle
- ^r Chininhaltig



Folge uns jetzt auf Social Media:

SCAN ME



[FACEBOOK.DE/BOWLINGPARKMANNHEIM](https://facebook.com/BowlingParkMannheim)

SCAN ME



[INSTAGRAM.DE/BOWLINGPARKMANNHEIM](https://instagram.com/BowlingParkMannheim)

SCAN ME



WWW.BOWLINGPARKMANNHEIM.DE